Ano XCVI
Número 109

Maceió - Sexta-feira
13 de Junho de 2008

DIRETORIA GERAL

O CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GERAL

DE JUSTIÇA, DR. NELSON TENÓRIO SOBRINHO,

DESPACHOU, NESTA DATA, POR DELEGAÇÃO, OS

SEGUINTES PROCESSOS:

Proc: 464/08

Interessado: Dra. Maria de Fátima de C. A. Vilela, Promotora

de Justiça.

Assunto: Requerendo licença médica.

Despacho: Encaminhem-se à Promotora de Justiça

interessada.

Proc: 1.419/08

Interessado: Intendência Geral do Sistema Penitenciário.

Assunto: Encaminhando documentos.

Despacho: Em face da promoção do Dr. Delfino Costa

Neto, remetam-se à 8ª Promotoria de Justiça Especial

Cível e Criminal.

Proc: 1.538/08

Interessado: Fundação Universitária de Desenvolvimento de

Extensão e Pesquisa – FUNDEPES.

Assunto: Encaminhando documentos.

Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica.

Proc: 1.539/08

Interessado: Juízo de Direito da Comarca de Porto Calvo.

Assunto: Requerendo providências.

Despacho: Ao Setor de Protocolo para informar.

Proc: 1.544/08

Interessado: Sindicato dos Servidores Públicos da Saúde

do Estado de Alagoas - SISPSEAL.

Assunto: Requerendo providências.

Despacho: Encaminhem-se à Assessoria Técnica para

análise e parecer.

Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em

Maceió, 12 de junho de 2008.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima

Assessor Técnico/Diretoria Geral

PORTARIA nº 414, DE 12 DE JUNHO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE ALAGOAS, usando de suas atribuições legais

e na forma do inciso V, do artigo 9º da Lei Complementar

15/96, e em atendimento ao pedido formulado no processo

PGJ nº 1.486/08, resolve designar os membros do GECOC

para funcionarem, conjunta ou separadamente, com a 3ª

Promotoria de Justiça de Rio Largo, de 1ª entrância, no

Inquérito Civil nº 01/2007, que apura fraudes contra o

Município de Rio Largo, em tramitação na  Promotoria de

Justiça de Rio Largo, ratificando os atos já praticados.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA

Procurador-Geral de Justiça

    ======================================================

     > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

    ======================================================

     AO(S) ‘11’ DIA(S) DO MÊS DE JUNHO O

FUNCIONÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE

PROTOCOLO, ENCAMINHOU APÓS     AS 16:30,

OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO

RELACIONADOS:

    Proc.1540 / 2008

    Interessado:

    DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

    Assunto:

    REQUERENDO AUTORIZAçãO DE SERVIçO

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    DIEGO DE AMORIM ROCHA PEIXOTO

    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================

======================================================

   > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < <

    ======================================================

     AO(S) ‘12’ DIA(S) DO MÊS DE JUNHO O

FUNCIONÁRIO     COMPETENTE DO SETOR DE

PROTOCOLO, ENCAMINHOU ATÉ AS     16:30, OS

SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO

RELACIONADOS:

    Proc.1541 / 2008

    Interessado:

    FERNANDA MARIA FERNANDES VIEIRA,

FUNCIONáRIA DESTA PGJ

    Assunto:

    REQUERENDO LICENçA

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

        Proc.1542 / 2008

    Interessado:

Maceió  - Sexta-feira

13 de junho de 200828
Diário Oficial

Estado de Alagoas

    Assunto:

    ENCAM. INFORMAÇÕES

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    DIEGO DE AMORIM ROCHA PEIXOTO

    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================

=================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================

 AO(S) ‘11’ DIA(S) DO MÊS DE JUNHO O

FUNCIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE

PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA,APÓS AS  DEZESSEIS E

TRINTA, DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO

RELACIONADO(S):

——————————————————————

         CAMARA CRIMINAL

——————————————————————

2008.001413-7

  APELAçãO CRIMINAL

  PILAR

  APETE     :

  MINISTERIO PUBLICO

  APEDO     :

  RANUBIO LOPES MATOS

  Entrada :10/6/2008     Retirada :11/6/2008

  Devolução :11/6/2008    Saidap/ TJ 11/6/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 10/6/2008

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA

——————————————————————

CAMARA CRIMINAL

——————————————————————

2008.001441-2

  RECURSO CRIME

  CAPITAL

  RECORRTE  :

  KLEYVERSON DOS SANTOS BONFIM

  RECORRDO  :

  MINISTERIO PUBLICO

  Entrada :10/6/2008     Retirada :10/6/2008

  Devolução :11/6/2008    Saidap/ TJ 11/6/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 10/6/2008

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA

NETO

——————————————————————

CAMARA CRIMINAL

 ——————————————————————

  2008.001369-2

  RECURSO CRIME

  PARIPUEIRA

  RECORRTE  :

  AURELIO BENTO MESQUITA

  RECORRDO  :

  MINISTERIO PUBLICO

  Entrada :10/6/2008     Retirada :10/6/2008

  Devolução :11/6/2008    Saidap/ TJ 11/6/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 10/6/2008

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA

NETO

 =========================================

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA

 =========================================

=================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================

 AO(S) ‘12’ DIA(S) DO MÊS DE JUNHO O

FUNCIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE

PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E

TRINTA, DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO

RELACIONADO(S):

——————————————————————

2ª CAMARA CIVEL

——————————————————————

2008.001078-2

  APELAçãO CIVEL

  CAPITAL

  APETE     :

  ESTADO DE ALAGOAS

  APEDO     :

  MINISTERIO PUBLICO

  Entrada :3/6/2008      Retirada :9/6/2008

  Devolução :12/6/2008    Saidap/ TJ 12/6/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 3/6/2008

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

——————————————————————

2ª CAMARA CIVEL

 ——————————————————————

  2008.001272-4

  APELAçãO CIVEL

  CAPITAL

  APETE     :

  ESTADO DE ALAGOAS

  APEDO     :

  INCORPORADORA LIMA  ARAUJO LTDA

  Entrada :3/6/2008      Retirada :9/6/2008

  Devolução :12/6/2008    Saidap/ TJ 12/6/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 3/6/2008

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA

 =========================================

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA

 =========================================

    DR. CLáUDIO LUIZ GALVãO MALTA,

PROMOTOR DE JUSTIçA

    Assunto:

    REQUERENDO CERTIDãO

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.1543 / 2008

    Interessado:

    DR. CLáUDIO LUIZ GALVãO MALTA,

PROMOTOR DE JUSTIçA

    Assunto:

    REQUERENDO CERTIDãO

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.1544 / 2008

    Interessado:

    SINDICATO DOS SERVIDORES PúBLICOS DA

SAúDE DO ESTADO

    DE ALAGOAS - SISPSEAL

    Assunto:

    REQ. PROVIDENCIAS

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.1545 / 2008

    Interessado:

    PROMOTORIA DE JUSTIçA DE MARAVILHA

    Assunto:

    REQ. DOCUMENTOS

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.1546 / 2008

    Interessado:

    AMORIM & AMORIM LTDA

    Assunto:

    ENCAM. DOCUMENTOS E REQ.

PROVINDÊNCIAS

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.1547 / 2008

    Interessado:

    PROCURADORIA DA REPúBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS

    Assunto:

    ENCAMINHANDO DENÚNCIA

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.1548 / 2008

    Interessado:

    DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

    Assunto:

    REQUERENDO AUTORIZAçãO DE SERVIçO

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    Proc.1549 / 2008

    Interessado:

    COMPANHIA BRASILEIRA DE PRODUTOS DE

PETRóLEO IPIRANGA

    (CBPI) E OUTRO

=================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <

 =================================================

 AO(S) ‘11’ DIA(S) DO MÊS DE JUNHO O

FUNCIONÁRIO

 COMPETENTE DESTE SETOR DE

PROTOCOLO,PROCEDEU

 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,APÓS AS

DEZESSEIS E

 TRINTA, DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO

 RELACIONADO(S):

 ——————————————————————

         CAMARA CRIMINAL

——————————————————————

2008.001286-5

  RECURSO CRIME

  CAPITAL

  RECORRTE  :

  MINISTERIO PUBLICO E MIGUEL ROCHA NETO

  RECORRDO  :

  WELLINGTON COSTA DA SILVA E MINISTERIO

PUBLICO

  Entrada :4/6/2008      Retirada :11/6/2008

  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 4/6/2008

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

——————————————————————

CAMARA CRIMINAL

 ——————————————————————

  2008.001419-9

  APELAçãO CRIMINAL

  JOAQUIM GOMES

  APETE     :

  ADEILDO RUFINO DA SILVA

  APEDO     :

  MINISTERIO PUBLICO

  Entrada :4/6/2008      Retirada :11/6/2008

  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 4/6/2008

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 =========================================

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA

 =========================================